- 1 -

河南省社会科学界联合会

河南省社科联
关于开展“粽叶飘香 情暖你我”

主题活动的通知

各处室、各单位：

端午节将至，“端午节吃粽子”是中国传统习俗。为进

一步弘扬中华民族优秀传统文化，活跃干部职工的文化生

活，促进同事间的交流，决定开展“粽叶飘香 情暖你我”

主题活动。现将有关事项通知如下：

一、时间、地点

时间：2019 年 6 月 6 日上午 9:30；地点：职工餐厅。

二、参加人员

每个处室至少两名同志参加。

三、活动内容

包粽子、话端午习俗。

四、活动要求

（一）各处室各单位踊跃参加。

（二）按时到达指定地点。

（三）制作过程中杜绝浪费。

省社科联文明办

2019 年 6 月 4 日